
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Zvole,
konaného dne 18. března 2010

10/Z/1

Zahájení zasedání: 1900 hodin
Přítomni při zahájení: Ing. Pudich, Ing. Stoklasa, pí. Šiplerová, p. Hrachovec, Ing. Jež, Ing. Králíček,

Ing. Šafránek, p. Šebek

Nepřítomni:
Řádně omluveni:
Pozdní příchod:
Pozvaní hosté:
Předčasný odchod:

/
Ing. Figelová pí. Hrubá, Ing. Mrkus, p. Novák, pí. Nesá, p. Petříček, pí. Zelingrová
/
/
/

Zahájení
Jednání zastupitelstva zahájil předsedající starosta Ing. Pudich a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční
většina členů za, která zajišťuje usnášeníschopnost.

Volba návrhové komise: pí. Šiplerová,p. Hrachovec

za odsouhlasilo všemi hlasy

Určení ověřovatelů zápisu: Ing. Králíček, Ing. Stoklasa

Zapisovatelkou byla pověřena pí. Justiánová.

Program:
1. Kontrola usnesení Zastupitelstva obce ze dne 16.12.2009
2. Rozpočtové změny č. 1/2010
3. Informace o vyjádření majitele pozemku č.k. 502/61
4. Schválení zadání změny č. 3 ÚP sídelního útvaru Zvole
5. Bezplatný převod pozemku parc.č. 157, k.ú. Zvole u Prahy

za odsouhlasilo všemi hlasy

1. Kontrola Usnesení Zastupitelstva obce ze dne 16.12.2009
Ing. Pudich - od úkolu předložení čísel účtů zastupitelů pro odesílání odměn za činnost v za, což bylo
jako úkol zadáno na zasedání zastupitelstva 17.6.2009, se z důvodu nesplnění všemi zastupiteli a
blížících se voleb upouští.
Dále zkonstatoval, že Ing. Šafránek se z minulého zasedání za řádně omluvil a zápis ze 16.12. 2009
bude opraven.

2. Rozpočtové změny Č. 1/2010
Ing. Pudich předložil ke schválení rozpočtové opatření č. 1, viz. příloha.

za odsouhlasilo všemi hlasy

3. Informace o vyjádření majitele pozemku č.k. 502/61
Ing. Stoklasa seznámil přítomné s odpovědí pí. Padevětové na nabídku obce (viz. příloha) o výši ceny
za ~rodej pozemku parc. č. 502/61 v k.ú. Zvole u Prahy. Pí. Padevětová požaduje cenu 2.300,-Kč za
1m a úhradu daně z převodu nemovitosti vč. poplatků s tím spojených obcí. Ing. Stoklasa navrhuje
opětovné odsouhlasení maximální ceny 2.000,-Kč za 1 m2

, prodávající uhradí daň z převodu
nemovitosti a obec poplatky.

za odsouhlasilo všemi hlasy

4. Schválení zadání změny Č. 3 ÚP sídelního útvaru Zvole
Pí. Šiplerová předložila ke schválení zadání změny č. 3 ÚPSÚ Zvole, týkající se zpětného převodu
pozemku ze smíšené zóny na lesní prostory. Účelem této změny byla negace změny č. 1 ÚPSÚ Zvole,
která byla provedena za účelem výstavby nové ZŠ a tato stavba se nerealizovala.
Na dotaz Ing. Šafránka, kolik stálo vypracování zadání změny odpověděl Ing. Stoklasa, že
pořizovatelem změny č. 3 je MěÚ Cernošice a její provedení bylo bezplatné.

7 pro, 1 proti (nebylo odsouhlaseno)



Ing. Stoklasa vznesl dotaz na Ing. Safránka na důvod jeho zamítavého hlasování.
Ing Safránek: Na změnu číslo 1 byly vynaloženy určité finanční prostředky a schválením změny Č. 3
by tyto peníze byly vyhozeny.

5. Bezplatný převod pozemku parc.č. 157, k.ú. Zvole u Prahy
Ing. Stoklasa navrhl zastupitelstvu bezplatné převedení parc.č. 157, k.ú. Zvole u Prahy z majetku státu
do majetku obce, které bylo již projednáváno na zasedání ZO dne 16.9.2009. Při tomto zasedání
zpochybnil vlastnictví státu tohoto pozemku p. Petříček. Obec prostřednictvím pí. Siplerové písemně
požádala Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových o předložení nabývacího titulu k tomuto
pozemku. I přes urgenci nám byly tyto informace Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových sděleny pouze telefonicky. Po seznámení p. Petříčka s těmito údaji dále nezpochybnil
nabývací titul státu.
Pí. Šiplerová upozornila, že stále není k dispozici slíbený písemný doklad o nabývacím titulu
zmíněného pozemku a z tohoto důvodu bude hlasovat záporně.

4 pro, 1 proti, 3 se zdrželi hlasování (nebylo odsouhlaseno)

Pí. Siplerová přednesla návrh usnesení ZO Zvole.

ZO odsouhlasilo všemi hlasy

Zapsala: Jana Justiánová

Ověřovatelé zápisu:

.!l"", ..~ ------------------
Ing. Miroslav Stoklasa

~1irtlb
~g'.František Králíček


